
 1 

 

 
 _______________________________________________________________________________________________________________________________________  
 
 

Центар за културу ''ВЛАДА ДИВЉАН'' 
08.07.2019. године  
Б е о г р а д 
 

             Управни одбор Центра за културу ''Влада Дивљан'', на основу oодредби Закона о јавним набавкама ("Сл.гласник РС" бр. 124/2012,14/2015 и 68/2015), 
Правилника о садржини акта којим се ближе урећује поступак јавне набавке унутар наручиоца ("Сл. гласник РС" бр. 106/13), Правилника о набавкама Центра, а 
у складу са одредбама Закона о буџетском систему, имајући у виду Финансијски план Центра за 2019. годину (који чини саставни део буџета ГО Палилула за 
2019. годину), на својој 41. седници, одржаној дана 08.07.2019. године, усваја: 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ број 2. 

ПЛАНА НАБАВКИ  

ЦЕНТРА ЗА КУЛТУРУ ''ВЛАДА ДИВЉАН'' У 2019. ГОДИНИ  
 

 

  За потребе рада Центра за културу ''Влада Дивљан''", планирају се и у даљем тексту наведене набавке услга, добара и радова, за које су 
предвиђена средства Одлуком о буџету Градске општине Палилула за 2019. годину (укључујући и ребаланс истог) и Финансијским планом Центра за културу 
''Влада Дивљан'' за 2019. годину: 
 

Meња се предвиђени износ средстава за набавку услуга – УСЛУГЕ ОБРАЗОВАЊА КУЛТУРЕ И СПОРТА: 
 

I.             ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

    укупно  по годинама       

  УСЛУГЕ Укуапн износ  Конто   -             

1.Ре
дни 
број 

2. Предмет набавке 

3. Износ на 
конту бруто 

(планска 
година) 

4. Конто 
(планска 
година) 

5. Процењена 
вредност  

бруто 
По годинама 

Врс
та 

наб
авк
е 

7. 
Прим
ена 

други
х 

посту
пака 

8. Оквирно 
време 

покретања 
поступка 

9. Оквирно 
време 

реализаци
је уговора 

10. 
Оквирно 
време 

извршење 
уговора 

11. Центра 
лизована / 

заједни 
чка 

набавка 

19/9 
Услуге образовања 

културе и спорта 
14.166.666,67 

424211 – 
УСЛУГЕ 

ОБРАЗОВАЊА 
КУЛТУРЕ И 

СПОРТА 

14.166.666,67 / - не 
Цела 

година 
Цела 

година 
Цела 

година 
Не 



 2 

  

На конту  424211 (01 – буџетски приходи и 04 – сопствени приходи) – Услуге образовања, културе и спорта, ребалансом буџета, предвиђен је 
укупан бруто износ од 17.000.000,00 динара са ПДВ-ом (тј. 14.166.666,67 динара без ПДВ-а), и то: 14.300.000,00 динара са ПДВ-ом 
(претходно 11.300.000,00 динара) – буџетски приходи и 2.700.000,00 динара са ПДВ-ом (претходно 2.000.000,00 динара – сопствени приходи). 
Наведени износ односи се на организовање различитих манифестација у сарадњи са ГО Палилула (Културно лето на Палилули, Ускршњи 
карневал, Улица отвореног срца итд.), као и позоришних представа, концерата, филмских пројекција, фестивла (ФЕСТ, ФАФ, БЕЛДОКС итд) и 
других уметничких садржаја и културних дешавања, организованих у сарадњи са различитим уметницима и агенцијама. За сваку 
манифестацију појединачно, улолико предвиђени износ прелази износ прописан за спровођење поступка јавне набавке, иста ће се спровести у 
складу са Законом, а на основу ових Измена и допуна Плана набавки за 2019. годину. Позоришне представе, за које се улазнице бесплатно 
деле становницима ГО Палилула, појединачно, биће уговаране по основу преговарачког поступка. 

 

У оквиру наведеног конта -  424211 – УСЛУГЕ ОБРАЗОВАЊА КУЛТУРЕ И СПОРТА и бруто износа од 17.000.000,00 динара, спроведне су следеће 
појединачне јавне набавке: 

  УСЛУГЕ Укуапн износ  Конто   -             

1.Ред
ни 

број 
2. Предмет набавке 

3. Износ на 
конту бруто 

(планска 
година) 

4. Конто (планска 
година) 

5. Процењена 
вредност  

бруто 
По годинама 

Врст
а 

наба
вке 

7. 
Прим
ена 

други
х 

посту
пака 

8. Оквирно 
време 

покретања 
поступка 

9. Оквирно 
време 

реализације 
уговора 

10. Оквирно 
време 

извршење 
уговора 

11. Центра 
лизована / 
заједни чка 

набавка 

19/9-
1 

Велики ускршњи 
карневал 

2.300.000,00 

424211 – 
УСЛУГЕ 

ОБРАЗОВАЊА 
КУЛТУРЕ И 

СПОРТА 

2.300.000,00 / 

П
р

е
го

в
а
р

а
ч

к
и

 
п

о
с
т
у
п

а
к
 

не март април април Не 

Предмет јавне набавке је извођење манифестације „ВЕЛИКИ УСКРШЊИ КАРНЕВАЛ“ аутора Саше Стаменковића, у Ташмајданском парку, у 
организацији  наручиоца - Центра за културу ,,Влада Дивљан'', у координацији са оснивачем – ГО Палилула. 
Процењена вредност набавке је 2.300.000,00 динара (без ПДВ-а), за   једно извођење  манифестације које траје два дана. Подаци о понуђачу - Удружење  
,,БЕОГРАДСКИ МАНИФЕСТ'' из Београда, Палилула, Сутјеска улица бр. 7.11к, матични број. 28161603, ПИБ 108808953, које заступа Маја Драгин. 
Предметна манифестација је ауторско дело, уписано у Ауторској агенцији за Србију, а састоји из забавног и такмичарског дела. Улаз на манифестацију  је 
бесплатан  а у финансијском смислу се уклапа у планирана средства за ове намене. 
Потврдом  Ауторске агенције за Србију, назначено је да је ауторско дело под називом  „ВЕЛИКИ УСКРШЊИ КАРНЕВАЛ'' уписано под бројем 023/2019 дана 
18.02.2019 год . и да је као аутор тог дела  назначен Саша Стаменковић из Београда.       

Разлог и оправданост 
набавке 

ОРГАНИЗАЦИЈА 
ТРАДИЦИОНАЛНЕ 

МАНИФЕСТАЦИЈЕ у координацији 
са оснивачем – ГО Палилула 

Начин утврђивања процењене 
вредности 

На основу опредељења 
оснивача – ГО Палилула 
и Финансијског плана за 
2019, као и потрошње у 
претходним годинама 

- / 

 
 
 
 
 



 3 

 
 
 

1.Ред
ни 

број 
2. Предмет набавке 

3. Износ на 
конту без ПДВ-

а (планска 
година) 

4. Конто (планска 
година) 

5. Процењена 
вредност  

без ПДВ-а 
По годинама 

Врст
а 

наба
вке 

7. 
Прим
ена 

други
х 

посту
пака 

8. Оквирно 
време 

покретања 
поступка 

9. Оквирно 
време 

реализације 
уговора 

10. Оквирно 
време 

извршење 
уговора 

11. Центра 
лизована / 
заједни чка 

набавка 

19/9-
2 

Организација 
Манифестације 

,,Културно лето на 
Палилули 2019'' 

5.000.000,00 

424211 – 
УСЛУГЕ 

ОБРАЗОВАЊА 
КУЛТУРЕ И 

СПОРТА 

5.000.000,00 / 

Ј
а
в

. 
н

а
б

а
в

к
а
 

м
а
л

е
 в

р
е
д

н
. 

не мај 
Јун - 

септембар 
септембар Не 

Разлог и оправданост 
набавке 

ОРГАНИЗАЦИЈА 
ТРАДИЦИОНАЛНЕ 

МАНИФЕСТАЦИЈЕ у 
координацији са оснивачем – 

ГО Палилула 

Начин утврђивања процењене 
вредности 

На основу опредељења 
оснивача – ГО Палилула 
и Финансијског плана за 
2019, као и потрошње у 
претходним годинама 

- / 

 
 

Допуњује се План набавки за 2019. годину, тако што се планира набавка и следећих радова: 
 

    укупно  по годинама       

  РАДОВИ   Конто   -             

1
.Р

е
д

н
и
 б

р
о

ј 

2. Предмет 
набавке 

3. Износ на 
конту без 

ПДВ-а 
(планска 
година) 

4. Конто (планска 
година) 

5. Процењена 
вредност  
без ПДВ-а 

По годинама 

В
р
с
та

 

н
а
б

а
в
ке

 

7
. 
П

р
и

м
е
н
а

 

д
р
у
ги

х
 

п
о
с
ту

п
а
ка

 

8. Оквирно 
време 

покретања 
поступка 

9. Оквирно 
време 

реализациј
е уговора 

10. 
Оквирно 
време 

извршење 
уговора 

11. 
Централио

вана / 
заједни 

чка 
набавка 

19/10 

TЕКУЋЕ 
ОДРЖАВАЊЕ 
ХОДНИКА НА 

СПРАТУ, 
СТЕПЕНИШТА, 
УМЕТНИЧКОГ 

САЛОНА, 
ШМИНКЕРНИЦА 

1.000.000,00 

425113 – Текуће 
поправке и 

одржавање – 
молерски радови 

1.000.000,00 / 

Ј
.н

. 
м

а
л

е
 

в
р

е
д

н
о

с
ти

 

не Јул 2019 
Јул – 
август 
2019 

 Август 
2019 

Не 



 4 

Разлог и оправданост 
исправке вредности 

набавке 

Неопходни радови на одржавању 
простора 

На основу података о 
предвиђеним средствима 

На основу емпиријских 
података 

Напомена / 

 
 

Допуњује се План набавки за 2019. годину, тако што се планира набавка и следећих добара: 
 

    укупно  по годинама       

  ДОБРА   Конто   -             

1
.Р

е
д

н
и
 б

р
о

ј 

2. Предмет 
набавке 

3. Износ на 
конту без 

ПДВ-а 
(планска 
година) 

4. Конто (планска 
година) 

5. Процењена 
вредност  
без ПДВ-а 

По годинама 

В
р
с
та

 

н
а
б

а
в
ке

 

7
. 
П

р
и

м
е
н
а

 

д
р
у
ги

х
 

п
о
с
ту

п
а
ка

 

8. Оквирно 
време 

покретања 
поступка 

9. Оквирно 
време 

реализациј
е уговора 

10. 
Оквирно 
време 

извршење 
уговора 

11. 
Централио

вана / 
заједни 

чка 
набавка 

19/11 

НАБАВКА 
ИНФОРМАТИВН
ОГ ЛЕД ЕКРАНА 
ИЗНАД УЛАЗНОГ 
СТЕПЕНИШТА, 

ДИМЕНЗИЈА 6.30 
х 1.90 СА 12 

ПОЉА, 
СОФТВЕР И 
ПОДРШКА 

1.666.666,67 
512241– 

Електронска 
опрема 

1.666.666,67 / 

Ј
.н

. 
м

а
л

е
 в

р
е

д
н
о

с
ти

 

не 
Август 
2019 

Септембар 
2019 

 
Септембар 

2019 
Не 

Разлог и оправданост 
исправке вредности 

набавке 

Набавка екрана у циљу промоције 
програмских садржаја Центра 

На основу података о 
предвиђеним средствима 

На основу емпиријских 
података 

Напомена / 

 
 

За наведене јавне набавке из тебела, директор Центра ће донети Одлуку о покретању поступака јавне набавке, на основу члана 53. и члана 54. 
Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник. РС" бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и донеће посебно решење о формирању комисије за спровођење 
поступка јавне набавке. 
 

                                                                              
      Председник Управног одбора 

           Мирољуб Несторовић  


